Shop-Bestellnummer
EB11600867
26.04.2024/17:01
Befestigungsfuß NW100/125/160mm FUR 10/12/16
Maico
FUR 10/12/16
0036.0087
4012799360872 EAN/GTIN
28,89 USD exkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten
 4-5 Tage* (USA)
Befestigungsfuß NW100/125/160mm FUR 10/12/16 Geeignet für Rohrlüfter, Art des mechanischen Zubehörs sonstige, Befestigungsfüße zur Montage von ERR-Ventilatoren
an Wänden, Decken oder auf Konsolen.Artikel: FUR 16S/20/25, Einbauort: Wand / Decke, Material: Stahlblech, verzinkt, Gewicht: 0,485 kg, Geeignet für Nennweite: 160 mm /
200 mm / 250 mm, Breite: 395 mm, Höhe: 83 mm, Tiefe: 80 mm, Geeignet für Boxlüfter: nein, Geeignet für Dachlüfter: nein, Geeignet für Rohrlüfter: ja, Geeignet für
Wärmerückgewinnungsanlagen: nein, Geeignet für Wandaufbaulüfter: nein, Geeignet für Wandeinbaulüfter: nein, Geeignet für Wohnhauslüfter: nein, Geeignet für
Zentrifugallüfter: nein, Geeignet für Zirkulationslüfter: nein
IHRE VORTEILE
WELTWEITER HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99% KUNDENZUFRIEDENHEIT
> 500.000 Kunden weltweit
DHL TRACK & TRACE
Sendungsverfolgung
REKLAMATIONSABWICKLUNG
Kulant und 100% sicher
25 JAHRE ERFAHRUNG
Im weltweiten Versandhandel
AUFTRAGS LIVE CHAT
Mit Auftragshistorie
KURZE LIEFERZEIT
Lagerware
RÜCKERSTATTUNG
Innerhalb von 14 Tagen
DATENSCHUTZ
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.
* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen
außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als
Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
eibabo® der Smart Home Technikshop
eibabo® Elektroartikel günstig im Internet bestellen
eibabo® Elektroartikel online günstig kaufen